1

陕路工发〔2015〕1 号

★

关于 2015 年春节期间广泛深入开展

“送温暖”活动的通知

各单位工会

根据中央《关于做好 2015 年元旦春节期间有关工作的通知》

精神，按照省总工会、省交通运输工会有关双节期间开展“送温暖”

和交友帮扶活动的要求，集团工会决定在 2015 年春节期间继续广

泛深入开展“心系职工情，温暖进万家”为主题的“送温暖”活动。

现就有关要求和事项通知如下：

一、各单位工会要全面摸排困难职工情况，做到送温暖全覆盖。

要通过走访慰问、扶贫济困、权益维护、精神关怀，对生活特困职

工、伤病残职工、劳动模范等实行普遍走访慰问，切实了解掌握他

们工作、生活中的实际困难，并采取有效的帮扶措施，确保职工过

 2

一个欢庆、祥和、愉快的节日。

二、继续坚持以档和实名制施救。各单位工会要完善困难职工

档案。全总困难职工帮扶动态档案电子管理系统科目详细具体，多

项科目属自动生成，填报错误、漏项、超出规定帮扶界限以及不真

实数据，系统将无法通过。因此，各工会或职工要认真地实事求是

填写《困难职工登记表》并及时上报。凡有漏填、不真实填报的将

不予录入。集团将严格执行省总规定，凡未进入全总困难职工帮扶

动态档案电子管理系统的一律不予救助。

三、继续完善领导干部与困难职工结对子帮扶机制。在过去结

对子帮扶过程中凡脱困的、解除合同的、去世的以及失去帮扶条件

的要及时调整，及时补充续接，以确保结对子帮扶工作的连续性。

四、各单位工会要做好春节期间工地慰问工作，妥善安排工地

坚守岗位职工、民工工作及生活，逐级开展送温暖活动。

五、各单位工会在做好“送温暖”工作的同时，要配合党政做

好职工节日安全防范的教育工作，尤其是要关心单位、职工的财产、

人身安全，确保职工平平安安过好节。

附件:1.陕交工发〔2014〕48 号《陕西省交通运输工会关于 2015

年元旦春节期间广泛深入开展“送温暖”活  动的通

知》；

2.陕西省总工会陕工办发〔2014〕57 号《关于 2015 年

元旦春节期间开展送温暖活动的通知》

 3

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                                 2015 年 1 月 12 日

  抄送：集团领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2015 年 1 月 12 日发
                                              共印 6 份